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Club-Nr. : 720

Einzel Stableford

Datum: 24.06.2023

Siegerliste - 6.Gambrinus Freunde Charity Turnier
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

1 Tschoner, Josef Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 4,7 36 42

2 BUTTENHAUSER, Klaus GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 6,7 28 36

3 Eberharter, Stephan GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 3,5 27 32

4 Eberl, Hannes GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 8,5 26 36

5 Fankhauser, Josef GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 5,8 26 33

6 Haubitzer, Klaus GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 7,3 24 31

7 Fankhauser, Josef GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 8,9 23 34

8 MAURACHER, Martin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 10,0 23 33

9 SCHLÖGL, Siegfried GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,1 22 34

10 BINDER, Heinz GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 14,5 22 37

11 HAAS, Bgm. Andreas GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,5 21 37

12 WAGNER, Erwin Golfclub Waldhof 71/71,6/130 13,4 21 35

13 Rieser, Stefan GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,0 21 42

14 Vallant, Manfred Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 11,6 21 35

15 Fender-Haselberger, Erwin Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 9,4 21 31

16 Erler, Peter Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 15,8 20 37

17 Püls, Werner Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 14,8 20 37

18 Kammerlander, Martin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,3 20 33

19 Ablinger, Robert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 16,6 19 37

20 Kammerlander, Bernhard Golfclub Wilder Kaiser 71/69,7/130 19,4 19 40

21 Zwerger, Harald Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 13,1 19 33

22 PLATZER, Gert GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,0 19 32

23 SCHIESTL, Bernhard GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 10,1 19 31

24 Schermer, Ing. Tobias GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/69,7/130 18,6 18 35

25 Strobl, Günter GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/69,7/130 17,9 18 35

26 Toth, Bernhard GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 14,4 18 30

27 Lindner, Michael GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,5 17 34
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

28 Troppmair, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 13,8 17 29

29 Huber, Martin GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 20,2 17 38

30 Birnegger, Andreas Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 11,6 17 28

31 Prem, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 9,2 17 27

32 Zoller, Christoph Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 23,1 16 35

33 REITMEIR, Dr. Manfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 15,5 16 29

34 Senn, Ing. Christian Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 18,4 16 34

35 Troppmair, MAG. FH Andreas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 20,9 16 35

36 FANKHAUSER, Martin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 14,4 16 31

37 NOTHEGGER, Christian GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,4 16 28

38 BINDER, Reinhard GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,4 16 30

39 Neururer, Jürgen GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 26,3 15 43

40 GRUBER, Christian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,4 15 32

41 Tipotsch, Hansjörg GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,7 15 33

42 Wolfram, Johannes Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 15,1 15 29

43 Steinacher, Fred GC Seefeld-Wildmoos 71/69,7/130 20,8 15 36

44 Miklautz, Volker Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 17,2 15 29

45 Baumgartner, Ing. Franz jun. GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 24,8 15 39

46 STOCK, Josef GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,4 15 31

47 Walcher, Hermann Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 14,3 14 30

48 Ringlstetter, Albert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 22,3 14 34

49 OBERHOLLENZER, Walter GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,7 14 33

50 Fleidl, Ferdinand GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 26,9 13 35

51 Haun, Ing. Klaus GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,7 13 26

52 Unterer, Josef GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/69,7/130 26,4 13 35

53 Geisler, Michael GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,1 12 28

54 LINDNER, Andre GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,2 12 31

55 Kreidl, Alexander GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 39,1 11 47

56 KOBAN, Georg GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 24,2 11 30

57 Schiessling, Manfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,5 11 23

58 Entner, Herbert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 19,7 11 27

59 STRASSER, Maximilian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,1 11 28

60 KREIDL, Herwig GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,6 11 22

61 Jäger, Kurt Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 26,4 10 30

62 SCHIESTL, Mag. Andreas GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,5 10 24

63 Tipotsch, Heinz GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 28,7 10 36

64 MÜLLER, HR Dir. Alfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 20,1 10 31

65 Löberbauer, Werner Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 19,6 9 26

66 Wörister, Michael GC Kitzbühel-Schwarzsee 71/69,7/130 30,9 9 33
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67 Flörl, Raimund GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 18,3 9 21

68 PLEIL, ERICH GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 17,1 9 24

69 KEILER, Robert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 34,3 9 32

70 Mück, Hatty Gerhard Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 21,9 8 24

71 Lanz, Ralf Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V.71/69,7/130 24,2 7 22

72 HAUSCHILD, RAINER GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 26,4 7 31

73 MAJ, Dr. Vladimir GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 26,4 6 26

74 Gruber, Roland GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 31,1 6 28

75 KAMMERLANDER, Josef GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 40,8 6 34

76 Wegscheider, Hermann Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 25,2 6 26

77 WIMMER, Christian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 22,2 5 23

78 Kobliha, Karl GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 23,3 5 25

79 Filzer, Hannes Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 33,4 5 32

80 HELL, Helmut GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 24,4 4 15

81 Kitir, Gerhard Golfclub Eschenried e.V. 71/69,7/130 27,9 3 17

82 Sandbichler, Werner Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 26,3 2 15

83 Wörister, Mag. Christian GC Kitzbühel-Schwarzsee 71/69,7/130 27,6 0 10

84 Strasser, Hans GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,5 N.R N.R

85 Wildauer, Mag. Bernhard GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 30,0 N.R N.R

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich

1 BATHELT, KARIN GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 15,1 19 38

2 HAUSCHILD, NINA GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 21,0 18 41

3 MOIGG, Monika GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 22,4 17 40

4 Haas, Claudia GC Seefeld-Wildmoos 71/74,2/129 14,7 16 32

5 Haid, Beate GC Seefeld-Wildmoos 71/71,5/125 17,7 14 30

6 Heinrich, Monika GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 21,8 14 34

7 Bauer, Martina GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 20,3 13 29

8 Keiler, Kati GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 31,4 13 43

9 Schneeberger, Claudia Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 23,8 13 33

10 Kobliha, Marianne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 18,5 12 33

11 MAURACHER, Gertraud GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 21,0 12 32

12 Posch, Elisabeth Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 22,7 11 33

13 Geerden, Joryne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 26,4 11 35

14 Neururer, Nina GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 51,0 10 63

15 LÖBERBAUER, GISELA Golfclub Seefeld Reith 71/71,5/125 22,3 10 29

16 WIDNER, Erna GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 20,7 10 30

17 Koppmair, Anneli GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 27,8 9 29

18 KRÖLL, Susanne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 25,5 9 32

19 PLATTNER, Maria GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 22,7 8 30

20 Baumgartner, Melanie GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 25,5 8 29

21 Unterer, Ingrid GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/71,5/125 24,7 7 31

22 VONBANK-NOTHEGGER, GabiGC Zillertal Uderns 71/71,5/125 25,0 7 26
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23 Moser, Evi Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 34,0 6 24

24 Jäger, Barbara Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 34,6 6 32

25 Waldenberger-Steidl, Dr. BarbaraGolfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 36,0 5 21

26 Senn-Wendt, Mag. Julia Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 38,9 5 42

27 Fender, Lena Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 36,0 5 23

28 Kitir, Eva Golfclub Eschenried e.V. 71/71,5/125 34,0 4 19

29 Lanz, Petra Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V.71/71,5/125 36,0 2 20

30 MÜLLER, Roswitha GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 38,2 1 33

31 Gadner, Andrea GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 52,3 1 24

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 15,4) Geschlecht: Alle

1 Tschoner, Josef Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 4,7 36 42

2 BATHELT, KARIN GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 15,1 19 38

3 Püls, Werner Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 14,8 20 37

4 BINDER, Heinz GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 14,5 22 37

5 BUTTENHAUSER, Klaus GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 6,7 28 36

6 Eberl, Hannes GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 8,5 26 36

7 Vallant, Manfred Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 11,6 21 35

8 WAGNER, Erwin Golfclub Waldhof 71/71,6/130 13,4 21 35

9 SCHLÖGL, Siegfried GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,1 22 34

10 Fankhauser, Josef GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 8,9 23 34

11 Kammerlander, Martin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,3 20 33

12 Zwerger, Harald Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 13,1 19 33

13 Fankhauser, Josef GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 5,8 26 33

14 MAURACHER, Martin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 10,0 23 33

15 Eberharter, Stephan GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 3,5 27 32

16 Haas, Claudia GC Seefeld-Wildmoos 71/74,2/129 14,7 16 32

17 PLATZER, Gert GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,0 19 32

18 Haubitzer, Klaus GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 7,3 24 31

19 SCHIESTL, Bernhard GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 10,1 19 31

20 Fender-Haselberger, Erwin Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 9,4 21 31

21 FANKHAUSER, Martin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 14,4 16 31

22 Walcher, Hermann Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 14,3 14 30

23 BINDER, Reinhard GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,4 16 30

24 Toth, Bernhard GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 14,4 18 30

25 Wolfram, Johannes Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 15,1 15 29

26 Troppmair, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 13,8 17 29

27 Birnegger, Andreas Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,6/130 11,6 17 28

28 NOTHEGGER, Christian GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,4 16 28

29 Prem, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 9,2 17 27

30 SCHIESTL, Mag. Andreas GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,5 10 24
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31 KREIDL, Herwig GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 13,6 11 22

Hcp.klasse: Klasse B (15,5 .. 23,0) Geschlecht: Alle

1 Rieser, Stefan GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,0 21 42

2 HAUSCHILD, NINA GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 21,0 18 41

3 Kammerlander, Bernhard Golfclub Wilder Kaiser 71/69,7/130 19,4 19 40

4 MOIGG, Monika GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 22,4 17 40

5 Huber, Martin GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 20,2 17 38

6 HAAS, Bgm. Andreas GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,5 21 37

7 Erler, Peter Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 15,8 20 37

8 Ablinger, Robert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 16,6 19 37

9 Steinacher, Fred GC Seefeld-Wildmoos 71/69,7/130 20,8 15 36

10 Troppmair, MAG. FH Andreas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 20,9 16 35

11 Schermer, Ing. Tobias GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/69,7/130 18,6 18 35

12 Strobl, Günter GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/69,7/130 17,9 18 35

13 Heinrich, Monika GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 21,8 14 34

14 Senn, Ing. Christian Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 18,4 16 34

15 Ringlstetter, Albert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 22,3 14 34

16 Lindner, Michael GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,5 17 34

17 Tipotsch, Hansjörg GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,7 15 33

18 Kobliha, Marianne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 18,5 12 33

19 OBERHOLLENZER, Walter GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,7 14 33

20 Posch, Elisabeth Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 22,7 11 33

21 MAURACHER, Gertraud GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 21,0 12 32

22 GRUBER, Christian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,4 15 32

23 LINDNER, Andre GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,2 12 31

24 MÜLLER, HR Dir. Alfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 20,1 10 31

25 STOCK, Josef GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,4 15 31

26 Haid, Beate GC Seefeld-Wildmoos 71/71,5/125 17,7 14 30

27 WIDNER, Erna GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 20,7 10 30

28 PLATTNER, Maria GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 22,7 8 30

29 Bauer, Martina GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 20,3 13 29

30 LÖBERBAUER, GISELA Golfclub Seefeld Reith 71/71,5/125 22,3 10 29

31 Miklautz, Volker Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 17,2 15 29

32 REITMEIR, Dr. Manfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 15,5 16 29

33 STRASSER, Maximilian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,1 11 28

34 Geisler, Michael GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,1 12 28

35 Entner, Herbert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 19,7 11 27

36 Löberbauer, Werner Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 19,6 9 26

37 Haun, Ing. Klaus GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,7 13 26

38 Mück, Hatty Gerhard Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 21,9 8 24

39 PLEIL, ERICH GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 17,1 9 24

40 Schiessling, Manfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,5 11 23
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41 WIMMER, Christian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 22,2 5 23

42 Flörl, Raimund GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 18,3 9 21

43 Strasser, Hans GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,5 N.R N.R

Hcp.klasse: Klasse C (23,1 .. ---) Geschlecht: Alle

1 Neururer, Nina GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 51,0 10 63

2 Kreidl, Alexander GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 39,1 11 47

3 Keiler, Kati GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 31,4 13 43

4 Neururer, Jürgen GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 26,3 15 43

5 Senn-Wendt, Mag. Julia Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 38,9 5 42

6 Baumgartner, Ing. Franz jun. GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 24,8 15 39

7 Tipotsch, Heinz GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 28,7 10 36

8 Zoller, Christoph Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 23,1 16 35

9 Fleidl, Ferdinand GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 26,9 13 35

10 Geerden, Joryne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 26,4 11 35

11 Unterer, Josef GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/69,7/130 26,4 13 35

12 KAMMERLANDER, Josef GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 40,8 6 34

13 MÜLLER, Roswitha GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 38,2 1 33

14 Wörister, Michael GC Kitzbühel-Schwarzsee 71/69,7/130 30,9 9 33

15 Schneeberger, Claudia Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 23,8 13 33

16 KRÖLL, Susanne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 25,5 9 32

17 KEILER, Robert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 34,3 9 32

18 Jäger, Barbara Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 34,6 6 32

19 Filzer, Hannes Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 33,4 5 32

20 Unterer, Ingrid GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/71,5/125 24,7 7 31

21 HAUSCHILD, RAINER GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 26,4 7 31

22 KOBAN, Georg GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 24,2 11 30

23 Jäger, Kurt Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 26,4 10 30

24 Koppmair, Anneli GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 27,8 9 29

25 Baumgartner, Melanie GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 25,5 8 29

26 Gruber, Roland GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 31,1 6 28

27 Wegscheider, Hermann Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 25,2 6 26

28 MAJ, Dr. Vladimir GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 26,4 6 26

29 VONBANK-NOTHEGGER, GabiGC Zillertal Uderns 71/71,5/125 25,0 7 26

30 Kobliha, Karl GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 23,3 5 25

31 Moser, Evi Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 34,0 6 24

32 Gadner, Andrea GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 52,3 1 24

33 Fender, Lena Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 36,0 5 23

34 Lanz, Ralf Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V.71/69,7/130 24,2 7 22

35 Waldenberger-Steidl, Dr. BarbaraGolfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 36,0 5 21

36 Lanz, Petra Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V.71/71,5/125 36,0 2 20

37 Kitir, Eva Golfclub Eschenried e.V. 71/71,5/125 34,0 4 19

38 Kitir, Gerhard Golfclub Eschenried e.V. 71/69,7/130 27,9 3 17



Ausgedruckt am: 26.06.2023 um 08:27 Uhr - Seite 7 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto
 

39 Sandbichler, Werner Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 26,3 2 15

40 HELL, Helmut GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 24,4 4 15

41 Wörister, Mag. Christian GC Kitzbühel-Schwarzsee 71/69,7/130 27,6 0 10

42 Wildauer, Mag. Bernhard GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 30,0 N.R N.R

Longest Drive Herren Bahn 8

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: Alle

1 Fankhauser, Josef GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 5,8 26 33

Longest Drive Damen Bahn 8
1 Haas, Claudia GC Seefeld-Wildmoos 71/74,2/129 14,7 16 32

Nearest the Pin Herren Bahn 2
1 Eberl, Hannes GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 8,5 26 36

Nearest the Pin Damen Bahn 2
1 HAUSCHILD, NINA GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 21,0 18 41
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